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Årsberetning for Vestby Arbeiderparti 2020 
 

Styret har i  
perioden bestått av: 
 
Leder:    Martin Ludvigsen 
Nestleder:   Ane Nordskar 
Sekretær:   Ida Elisabeth Finstad 
Kasserer:   Marit Børstad 
Styremedlem:  Eivind Olsen 
Styremedlem:                   Tariq Eide 
Styremedlem:  Inger Heidi Francker  
Styremedlem:  Vigdis Kristensen 
Styremedlem:  Audun Arly Lund 
Varamedlem:  Marit Bjørlo 
Varamedlem:  Ragnhild Lervik Johansen 
Tiltredende: Tom Anders Ludvigsen (Ordfører) 

Trond Finstad (Gruppeleder) – Annette Mjåvatn frem 
til mars 
Daniel Lorentzen – med tale, forslag og stemmerett 
(AUF) 

 
 

Valgkomite:   
 
Bjørn Tørmo, Ragnhild Lervik Johansen, 
Vigdis Kristensen, Tor Harald Berg, Nicholas Willoughby   
 
1. Mai komite:   
Bente Andersen (leder), Inger-Heidi Francker,  
Ragnhild Lervik Johansen, Eivind Olsen, Vigdis Kristensen, Ane Nordskar    
 
Medlemsansvarlig:            
Audun Arly Lund 

http://www.vestbyap.no/default.asp
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 Kvinnekontakt:    
Marit Børstad 
 
Studieleder:    
Vigdis Kristensen 
 
Valgkampansvarlig:           
Marit Børstad 
 
Valgkamputvalg:   
Styret fungerte som valgkamputvalg     
 
 
 
 
Revisorer:                       
Bente Andersen Antonsen, Tor Harald Berg.  
 
Deltakere på 
 årsmøte i Akershus AP:   
 
Ikke gjennomført i 2020 
 
  
Representantskapet i Akershus AP:  
Martin Ludvigsen og Ane Nordskar,  
 
Vara: Marit Børstad, Audun Arly Lund 
 
  
Nominasjonskomiteen Stortingsvalg:   
Trond Finstad (vara) 
 
Nominasjonsmøte Stortingsvalget      
 
Martin Ludvigsen, Marit Børstad, Ane Nordskar, Eivind Olsen, Audun Arly Lund, 
Hans-Markus Kverneng, Daniel Lorentzen    
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Representantskapet Viken AP:            
Martin Ludvigsen, Annette Mjåvatn (Frem til mars), Ane Nordskar (fra mars) 
                                                               

 
Kontrollkomiteen Akershus AP:         
Marit Bjørlo       
 
Valgkomiteen i Akershus AP:             
Siri Hov Eggen (2021) 
  
Viken fylkesting:                                  
Martin Ludvigsen (Fast representant)               
 
Utvalg for kultur i Viken:                  
Martin Ludvigsen 
 
Veterangruppa i Akershus Ap:        
Marit Bjørlo (leder) 
 
Medlemstall 
I 2020 var det totalt 134 betalende medlemmer pr 31.12.20 
I 2019 var det totalt 136 betalende medlemmer pr. 4.12.19 
I 2018 var det totalt 147 betalende medlemmer 
I 2017 var det totalt 153 betalende medlemmer 
I 2016 var det totalt 145 betalende medlemmer  
I 2015 var det totalt 158 betalende medlemmer. 
 
 
 
 
Styremøter 
Det er i perioden avholdt 7 styremøter og 2 medlemsmøter. I tillegg til det 
løpende partiarbeidet har styret bla arbeidet med følgende saker:  

• Etablert digital plattform 

• Utarbeidet nyhetsbrev for medlemmer 

• Planlagt og gjennomført alternativt 1. Mai arrangementet 

• Deltatt i minnemarkeringen av terroraksjonen 22.07.11 

• Oppdatering mot Partiportalen 
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Partiportalen 
Oppdatering av informasjon om vår virksomhet i partiportalen som 
administreres av Statistisk Sentralbyrå (SSB) og Brønnøysundregistrene og  
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane er en forutsetning for å få statlig støtte til 
vårt arbeid. Dette er gjennomført og godkjent.  
 

 

 

1.mai arrangementet 2020 

I år ble det alternativ 1. mai feiring. Det ble appell fra minnelunden i Vestby 

som ble sendt digitalt. Tale for dagen ved Ane Nordskar ble også publisert i 

løpet av dagen, herunder facebook.   

 

 
 

 

Medlemsmøte angående- Budsjett – 2021 
 
Gruppeleder Trond Finstad informerte om rådmannen sitt fremlagte budsjett 

forslag for 2021. Rådmannen hadde lagt frem et forslag til handlingsprogram 

hvor en til tross for situasjonen med koronautgifter ikke foreslo kutt i tjeneste 

tilbudet og hvor netto driftsresultat var null i første år. Rådmannen sitt forslag 

inneholdt også mange viktige investeringer, hvor vi kan nevne noen: 

• 70 millioner kroner til utvidelse av Vestby sykehjem. 

• Utvidelse av skolekapasiteten på Hølen, Vestby og Grevlingen skole. 

• 67 nye omsorgsboliger med heldøgns omsorgstjenester på Solhøy i Son. 

• Økt budsjettramme for nytt kulturbygg i Rådhusgata som tidligere vedtatt. 

 

Gruppeleder og ordfører Tom Anders Ludvigsen presenterte hva 

kommunestyregruppa hadde diskutert i sitt budsjettarbeid. Vestby Arbeiderparti 

er opptatt av at frivilligheten, idrett og kulturen som blomstrer i Vestby 

kommune skal ha gode vilkår å drive på. Det blir derfor viktig med fortsatt støtte 

til lag og foreninger, og ikke minst fortsatt støtte til det viktige arbeidet som 

Frivillighetssentralen gjør. Gruppa er også glade for at vi ved tidligere vedtak 

har sikret penger til Kulturdøgn Soon for 2021. Viktige punkter i videre 

budsjettarbeid er bla. økt tilskudd til Sånafest, og kunstgress med hall og 

kunstgressdekke med undervarme på Risil. Det var en god diskusjon i møtet og 

kommunestyregruppa fikk fullmakt av medlemsmøtet til å forhandle frem et 

godt budsjett for Vestby Arbeiderparti. 
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Medlemsmøte innspill partiprogrammet 
 
Vestby Arbeiderparti vedtok på medlemsmøte å sende inn følgende forslag til 
partiprogrammet: 
 
Forsvar: Vårt felles Forsvar 
 

Forsvarssektoren vil ha ytterligere behov for allsidig kompetanse i fremtiden. 
Forsvaret har signalisert at det vil være utfordrende å opprettholde 
styrkeproduksjon på et nivå som dekker forsvarssektorens behov for personell i 
fremtiden. I sektoren i dag er flere stillinger med behov for sivil kompetanse 
besatt av militært personell. 
Forslag: 
Styrke operativ evne og øke mangfoldet i sektoren gjennom å øke andelen 
sivile i stillinger uten behov for militærfaglig kompetanse, i hele 
forsvarssektoren. 
 

Økonomi: Trygg økonomisk styring 
 

De siste årene har det blitt avdekket at store summer blir gjemt bort i 
skatteparadis. Dette har flere negative konsekvenser. Først og fremst er dette 
manglende inntekter til staten som kunne har blitt benyttet til å styrke 
velferdsstaten. Videre fører dette til at skatte og avgiftstrykket på lønnede og 
næringsdrivende blir unødvendig høyt. Til slutt svekker dette tilliten til 
systemet og øker incentivet for at flere forsøker å innrette inntekt og formue 
på en måte at skattenivået blir minst mulig. I sum vil dette, over tid, svekke 
velferdsstaten.  
 
Forslag: 
Skattesystemet må innrettes slik at det ikke lønner seg å plassere penger i 
skatteparadiser. 
 

Næring: Arbeid og verdiskapning 
 

 Etter hvert som IKT får en kritisk rolle i samfunnet, er det viktig for et samfunn 
å sikre at digitale funksjoner ikke er avhengige av enkeltfaktorer og 
enkeltselskaper. En skytjeneste innebærer at data lagres på en annen lokasjon 
enn der brukeren befinner seg fysisk. Dette innebærer at data kan samles i ett 
datalager, og som så kan sendes direkte til brukere på ulike steder. Når data 
lagres av andre enn statlige etater, og statlige virksomheter blir nødt til å 
akseptere standardiserte skytjenester framfor tilpassede tjenester, øker den 
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strategiske avhengigheten av andre aktører. Å bli knyttet for sterkt til 
enkeltleverandører kan øke risikoen for kostnadsøkninger og å bli låst til én 
operatør («lock-in»). Spesielt i det offentlige må man også vurdere 
datatilgjengeligheten. Det dreier seg ikke bare om oppetid under normale 
forhold, men data må være tilgjengelige også i tilfelle krig eller cyberangrep. En 
offentlig skytjeneste skal sikre at myndigheter skal kunne være operative i 
konfliktsituasjoner 
Forslag: 
Det bør etableres en offentlig skytjeneste for å sikre at det offentliges data 
lagres trygt 
 
 
 
Trygt arbeid til alle: 
 

Arbeiderpartiets løfte om trygt arbeid til alle må også bety at det skal 
kjennes utrygt for alle de aktører som forsøker å innskrenke 
arbeidstakernes rettigheter ved bruk av tvilsomme metoder, også utenfor de 
tradisjonelt mest utsatte bransjene.  
Under Korona krisen har mang en profitør sett sitt snitt og lagt press på 
arbeiderbevegelsens viktigste seier, Arbeidsmiljøloven. En av måtene dette 
gjøres på er gjennom fagforeningsknusing, psykologisk press, manglende 
kontrakter, underbetaling eller lignende. 
Utsatt for slikt press, med høy midlertidighet forårsaker at mange ikke har noe 
valg og finner seg i alt som blir forlanget. Dette svekker arbeidsmiljølovens 
troverdighet. Her må sterkere kluter til. 
En varsling skal være nok til at noen får hjelp. Arbeidslivets utsatte part skal 
vite at vi har ryggen dems! 
 

Forslag: 
Arbeiderpartiet skal jobbe for å øke både ressursbruk og gi fullmakter til de 
instanser som ivaretar arbeidstakernes rettigheter. Ressurser og fullmakter skal 
gis på en slik måte at instanser, som arbeidstilsynet, skatteetaten og politiet 
lettere kan gripe inn på vegne av arbeidstakere og sikre at overtredelser blir 
straffet.  
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Andre konkrete forslag til punkter i programmet: 
 

Convention on the rights of Persons with Disabilities (CRPD) inn i norsk lov 
FN-konvensjonen om rettighetene til mennesker med nedsatt funksjonsevne, 
CRPD, innlemmes i norsk lov. 
 
2. Pensjonsutjevning 
Makstak på alderspensjon fra folketrygda settes til 7 ganger grunnbeløpet i 
folketrygda. 
Minstepensjon over EU sin fattigdomsgrense, NOK 221300. Lav sats settes til 
2,3 og høy sats til 3 ganger grunnbeløpet i folketrygda. 
 
 
 
  
 

Arbeidet i politiske arbeidsgrupper 

Mye av arbeidet med å gjennomføre vårt program vil selvfølgelig ligge på 

kommunestyregruppa, men det er viktig å trekke organisasjonen med i dette 

arbeidet. Særlig viktig blir det å konkretisere målsetningene. Styret har derfor i 

samarbeid med kommunestyregruppa etablert følgende arbeidsgrupper: 

Arbeidsgruppene skal også jobbe mer mot medlemmene, men året i år har 

dessverre satt en del begrensninger for dette: 

Skole og barnehage  

Gruppa har særlig ansvar for å følge opp og konkretisere oppgaver og tiltak 

innen programmets kap. 1.3 Barnehage og 1.4 Skole. Gruppas leder er Mona 

Ludvigsen. 

 

 

Kultur og frivillighet 

Gruppa har særlig ansvar for å følge opp og konkretisere oppgaver og tiltak 

innen programmets kap. 2.1, Gruppas leder er Ragnhild Lervik Johansen 

 

Idrett og folkehelse – friluftsliv 

Gruppa har særlig ansvar for å følge opp og konkretisere oppgaver og tiltak 

innen programmets kap. 1.4.3 Idrett i skolen, 3.1 Natur og friluftsliv, 4.1 Idrett 

og folkehelse, 5. 1. Helse og omsorg. Gruppas leder er Rune Bjørseth. 
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Trafikk og samferdsel 

Gruppa har særlig ansvar for å følge opp og konkretisere oppgaver og tiltak 

innen programmets kap. 7.1. Gruppas leder er Eivind Olsen 

 

Miljø 

Gruppa har særlig ansvar for å følge opp og konkretisere oppgaver og tiltak 

innen programmets kap. 10. 1 – 4. Gruppas leder er Trond Finstad 

 

 

Helse og omsorg 

Gruppa har særlig ansvar for å følge opp og konkretisere oppgaver og tiltak 

innen programmets kap. 5.1. Helse og omsorg. Gruppas leder er Ane Nordskar. 

 

 
 
 
Avslutning  
Året har vært preget av pandemien. Styret har beveget seg over på digital 
plattform, der også de aller fleste møter, etter mars, har blitt gjennomført.  
 
Samarbeidet mellom Styret og kommunestyregruppa har fungert meget bra. 
Styret er løpende informert over aktiviteten i kommunestyregruppa både når 
det gjelder politiske saker og håndteringen av pandemien. 
 
Styret har startet arbeidet med å involvere medlemmer mer, gjennom 
nyhetsbrevet, og vil fremover også satse mer på arbeidsgruppene. 
 
Styret håper på et mer aktivt 2021 for oss alle. 
 
Vestby, januar 2021 
 
 
Martin Ludvigsen/sign.    Elisabeth Finstad/sign. 
leder        sekretær 
 
 
Ane Nordskar/sign.              Marit Børstad/sign.  
Nestleder                                     Kasserer 
 
Eivind Olsen/sign.                                     Tariq Eide /sign. 
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Vigdis Kristensen/sign.             Audun Arly Lund/sign.  
 
 

Inger Heidi Francker/sign.                    


